

Advokatfirmaet Rysgaard ApS

c/o CPHLex, Ny Vestergade 17, 1., 1471 København K

CVR-nr. 34 48 99 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Jens Palludan Rysgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatfirmaet Rysgaard ApS
c/o CPHLex
Ny Vestergade 17, 1.
1471 København K

Telefon: 23604480
E-mail: jr@cphlex.dk

CVR-nr.: 34 48 99 63
Stiftet: 1. maj 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Palludan Rysgaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.855.949 kr. mod 2.161.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.185 kr. mod 393.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.855.949	2.161.234
1 Personaleomkostninger	-1.100.727	-1.480.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.239	-140.545
Driftsresultat	569.983	540.566
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.243	-29.412
Resultat før skat	568.740	511.154
Skat af årets resultat	-118.555	-117.740
Årets resultat	450.185	393.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	450.185	393.414
Disponeret i alt	450.185	393.414

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	450.712	585.926
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.712</u>	<u>585.926</u>
	Produktionsanlæg og maskiner	7.500	7.500
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.140	218.165
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.640</u>	<u>225.665</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>626.352</u>	<u>811.591</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.220	319.434
	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.831	0
	Andre tilgodehavender	11.160	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>426.211</u>	<u>321.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.078.681</u>	<u>1.522.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.504.892</u>	<u>1.843.963</u>
	Aktiver i alt	<u>2.131.244</u>	<u>2.655.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.350.711	900.526
Egenkapital i alt	1.430.711	980.526
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.169	136.904
Hensatte forpligtelser i alt	97.169	136.904
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.756	43.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	932.846
Selskabsskat	158.290	134.838
Anden gæld	334.279	426.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.364	1.538.124
Gældsforpligtelser i alt	603.364	1.538.124
Passiver i alt	2.131.244	2.655.554

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	507.112	100.000	687.112
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.414	0	393.414
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	900.526	0	980.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.185	0	450.185
	80.000	1.350.711	0	1.430.711

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	900.708	910.525
Pensioner	120.692	500.000
Andre omkostninger til social sikring	7.482	4.144
Personalemkostninger i øvrigt	71.845	65.454
	<u>1.100.727</u>	<u>1.480.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.243	29.412
	<u>1.243</u>	<u>29.412</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.352.138	1.352.138
Kostpris 31. december 2018	1.352.138	1.352.138
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-766.212	-631.998
Årets afskrivninger	-135.214	-134.214
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-901.426	-766.212
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	450.712	585.926
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	310.556	443.080
Tilgang i årets løb	0	250.125
Afgang i årets løb	0	-382.649
Kostpris 31. december 2018	310.556	310.556
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-92.391	-244.709
Årets afskrivninger	-50.025	-31.960
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	184.278
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-142.416	-92.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	168.140	218.165

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Remy Holding ApS, CVR-nr. 36428791 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
